
当院での新型コロナウイルス患者の発生について 

 

8 月 2 日にお知らせした入院患者様の新型コロナウイルス感染に対して、8 月 14 日をも

ちまして患者様及び職員の健康観察期間が終了しました。 

 

これに伴い新型コロナウイルスに感染した患者様が入院した急性期病棟では、救急を含

めた患者様の受け入れを通常通り行うことといたします。 

 

この度は利用者の皆様、並びに関係者各位にご心配、ご不便をおかけいたしましたこと、

お詫び申し上げます。 

 

今後も感染拡大防止に努め、安全な医療の提供を行って参ります。 

 

 

令和 5 年 8 月 14 日 

                             ときわ会病院 

                             院長 永山 淳造 

 


